Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2019 年 8 月 26 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

【REVISED】 横浜港ターミナル移転のご案内(但し、”RUN XING”を除く。)

 平素より弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。

 この度、横浜寄港の下記３船に関しまして、ターミナルが移転することになりましたので、

下記の通り、ご案内申し上げます。（添付、新ターミナル概略図ご参照願います。）

下記保税地域コードを修正しております。

【記】

対象本船） “POS TOKYO” & “RUN LONG” (CK LINE 運航船)

        “RELIANCE” (KMTC 運航船)

現行ターミナル)             本牧埠頭 BC-1

新ターミナル)               本牧 D-1

D-1  CY  OPEN   ： 2019 年  8 月 9 日 (金)

D-1  本船荷役開始  ： 2019 年  8 月 16 日 (金)

     “POS TOKYO” VOY. 1915W より開始。

  連絡先 :  〒 2301-0811 横浜市中区本牧埠頭 1-10

 本牧埠頭 D-1 日本通運㈱ 京浜港ターミナル支店 横浜ターミナル事業所

利用者コード             ： ＹＮＮＥＣ

NACCS 保税地域コード      ：  ２ＥＪＸ３

TEL ： 045-623-3022    FAX  ： 045-623-3336

【Remarks】

111) 本船：”RELIANCE” VOY.1929W (ETA YOKOHAMA 8 月 13 日(火) までは、

本牧 BC-1 搬入になります。

222) 本船”RUN XING”(運航船社：TAI YOUNG SHIPPING)は、従来通り、本牧 BC-1 寄港で

   変更ございません。

333) 空 VAN 返却/PICK は、住友倉庫(本牧埠頭 BC 突堤間埋立地)にて変更ございません。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

    東京支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9460）

    大阪支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9464）

以上

tel:050-5578-9460
tel:050-5578-9460
tel:050-5578-9464
tel:050-5578-9464

Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.